
1 

 

 

Zápis z jednání Finančního výboru Zastupitelstva města Veltrusy 

zápis č. 12 

ze dne 22. 8. 2021 

 

Místo konání:   bydliště předsedkyně FV – Štěp. Bendy 577, Veltrusy 

 

 

Přítomni:   Ing. Šťastná Barbora, Ing. Mrg. Martin Ponert, Oldřich Šváb 

 

Hosté:  - 

 

Omluveni: - 

 

 

Doba trvání: 16:00-19:00 

 

 

Program: 

 

 

I. Úvod, program jednání 

II. Kontrola hospodaření města za první pololetí r. 2021 

III. Rekapitulace usnesení 

IV. Závěr 

 

  



2 

I. Úvod, program jednání 

 

Jednání finančního výboru zahájila Barbora Šťastná a seznámila přítomné s dnešním programem. 

Usnesení 12/1: Finanční výbor schvaluje program dnešního jednání:  3 pro, 0 proti  

 

II. Kontrola hospodaření města za první pololetí r. 2021 

 

Členové finančního výboru si vyžádali namátkově vybrané položky nákladů a nově pořízeného 

dlouhodobého majetku za období leden až červen r. 2021. 

Níže jsou uvedeny faktury a jiné dokumenty, které si členové finančního výboru vybrali ke kontrole: 

21-001-00159 3/2021 19.03.2021 518 0366 6171 68 545,00 0,00 Tomaier Legal advokátní kancelář s.r.o.- 

21-001-00356 6/2021 03.06.2021 518 0369 3636 15 380,00 0,00 Irena Kvízová - informační podpora  

21-001-00157 3/2021 19.03.2021 518 0366 6171 18 150,00 0,00 JUDr. Šlehoferová - právní pomoc  

21-001-00395 6/2021 09.06.2021 518 0368 6171 54 039,00 0,00 A L I S spol. s r.o. - roční udržovací poplatek  

21-001-00415 6/2021 17.06.2021 518 0369 3111 45 375,00 0,00 Ing. Jindřich Matějka - projekt rekonstrukce 

21-001-00008 1/2021 13.01.2021 042 0317 2002 2002117 47 190,00 0,00 TENDRA spol. s r.o.-manažerské řízení RoPD 

21-001-00024 1/2021 27.01.2021 042 0365 2009 2009 119 790,00 0,00 LK Advisory, s.r.o. - zpracování Studie provedit. 

21-001-00027 1/2021 28.01.2021 042 0365 2005 2005 29 960,00 0,00 OTIDEA avz s.r.o. - zadavetelská odměna VZ K 

21-001-00062 2/2021 10.02.2021 042 0365 2009 2009 30 000,00 0,00 LKA s.r.o. - cena za práce implementační činnost 

21-001-00338 5/2021 26.05.2021 042 0407 48 400,00 0,00 A 57 Ing.arch. HÁNL JIŘÍ - vypracování studie 

21-001-00402 6/2021 11.06.2021 511 0371 2212 496 283,79 0,00 USK s.r.o. - strojní pokládka (ul. Jungmannova)  

21-001-00270 5/2021 11.05.2021 518 0369 3636 70 059,00 0,00 AGROGEOLOGIE s.r.o. - zpracování geologick. 

21-001-00269 5/2021 04.05.2021 518 0369 3723 24 684,00 0,00 Krejžík-odvoz objemného odpadu na skládku  

21-001-00082 2/2021 16.02.2021 572 0600 7 250,00 0,00 Finanční dar na základě Rozhodnutí starosty  

21-001-00239 4/2021 22.04.2021 549 0363 6320 100 786,00 0,00 Generali Česká pojišťovna a.s. - pojištění majetku 

21-001-00197 4/2021 06.04.2021 511 0371 5512 47 032,70 0,00 František Poláček - oprava vozu Tatra CAS 32 

21-001-00245 4/2021 26.04.2021 511 0371 3341 39 391,55 0,00 Jiří Novotný (Term) - výměna ACCU a revize  

21-001-00036 2/2021 01.02.2021 511 0371 3631 33 911,00 0,00 Elektro Klein s.r.o. -oprava VO v katastru města 

21-001-00088 2/2021 22.02.2021 518 0369 2212 99 607,20 0,00 USK s.r.o. - zimní údržba 1/2021 

21-001-00229 4/2021 14.04.2021 518 0369 3612 12 705,00 0,00 Ing. Jindřich Matějka - průkazy ENB pro objekty 

21-001-00211 4/2021 08.04.2021 511 0371 363905 57 420,31 0,00 Unikont Group s.r.o. - Multicar M27 - servisní pr. 

 

Veškeré vybrané výdaje byly podloženy všemi nezbytnými dokumenty (faktury přijaté, smlouvami 

popř. objednávkami, předávacími protokoly, apod.) 

Finanční výbor velice děkuje zaměstnancům městského úřadu za spolupráci při kontrole. 

Zjištění: 

1) Faktura od JUDr. Šlehoferové za právní pomoc č. 20200002 je složena z 10.000,- Kč bez DPH za 

právní pomoc a 5.000,- Kč bez DPH za soudní poplatek za odvolání. DPH je připočítáno k oběma 

částkám, tedy i k soudnímu poplatku, ze soudního poplatku se však DPH neodvádí. Jedná se o 

chybně vystavený daňový doklad a DPH ve výši 1.050,- Kč byla fakturována neoprávněně. Zasláno 

jako připomínka do účtárny města – ačkoliv se nejedná o významnou částku, nutno kontrolovat 

důsledně správnost došlých daňových dokladů!  

2) Finanční výbor překvapila výše částky za opravu multikáry fakturované od společnosti Unikont 

Group s.r.o.  ve výši 57 420,31 Kč (faktura č. 570210275). V min. roce prošla multikára kompletní 

rekonstrukcí po havárii za celková částku cca 300 tis. Kč. Vzhledem k tomu, že se jedná již po 

záruční opravy, doporučuje FV vedení města zvážit zadání poptávky v rámci příštích pravidelných 

oprav i jinému autoservisu např. v rámci města Veltrusy. 

Usnesení 12/2 Členové finančního výboru souhlasí se závěry výše uvedenými 

 3 pro, 0 proti 



3 

 

 

III. Rekapitulace usnesení 

 

Usnesení 12/1 Finanční výbor schvaluje program dnešního jednání  3 pro, 0 proti  

  

Usnesení 12/2 Členové finančního výboru souhlasí se závěry výše uvedenými 

 3 pro, 0 proti 

  

IV. Závěr 

 

Předsedkyně poděkovala přítomným za spolupráci a popřála všem hezký zbytek dne.  

 

Sepsala: Ing. Barbora Šťastná 


